

ประมาณราคา งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ 4 หลัง เลขที่ 162/8-12,21,29,32

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานประมาณราคา กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี กรมการพัฒนาชุมชน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ เลขที่ 8-12 ระดับ 5-6								
	1.1 งานทาสี								
	- งานขูดลอกสีทำความสะอาดผนังเดิม	1,838.00	ตร.ม.	3.00	5,514.00	7.00	12,866.00	18,380.00	
	- งานขัดพื้นไม้ ชั้น 2 และชานพักบันได	180.00	ตร.ม.	5.00	900.00	45.00	8,100.00	9,000.00	
	- งานฉาบผิวผนังเดิม โดยใช้ปูนฉาบมอร์ต้า หรือ Skim coat.	919.00	ตร.ม.	8.00	7,352.00	15.00	13,785.00	21,137.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายใน มอก.2321-2549 ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	1,452.00	ตร.ม.	50.00	72,600.00	30.00	43,560.00	116,160.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก มอก.2321-2549 ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	386.00	ตร.ม.	55.00	21,230.00	35.00	13,510.00	34,740.00	(รวมติดตั้งนั่งร้าน)
	- งานทาสีน้ำมัน (วงกบ+ประตู-หน้าต่าง+ราวบันไดไม้ โครงหลังคาเหล็ก) ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	257.00	ตร.ม.	35.00	8,995.00	38.00	9,766.00	18,761.00	
	- งานทาแลคเกอร์พื้นผิวไม้เนื้อแข็ง	190.00	ตร.ม.	30.00	5,700.00	45.00	8,550.00	14,250.00	
	- งานขนย้ายอุปกรณ์พร้อมขนกลับที่เดิม	1.00	เหมา	-	-	12,500.00	12,500.00	12,500.00	
	รวมงานข้อ 1.1							244,928.00	

ประมาณราคา งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ 4 หลัง เลขที่ 162/8-12,21,29,32

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานประมาณราคา กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี กรมการพัฒนาชุมชน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.2 งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ป1. (ใช้วงกบเดิม)	5.00	ชุด	5,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	(รวมค่าแรง)
	- ป2. (ใช้วงกบเดิม)	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	(รวมค่าแรง)
	- ป3. (ใช้วงกบเดิม)	15.00	ชุด	5,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	(รวมค่าแรง)
	- ป4. (ใช้วงกบเดิม)	5.00	ชุด	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	(รวมค่าแรง)
	- ป5. (ใช้วงกบเดิม)	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	(รวมค่าแรง)
	- งานซ่อมแซมกระจกฝ้า ช่องบานเกิ้ล็ด	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	รวมงานข้อ 1.2							199,500.00	
	1.3 งานปรับปรุงหลังคา								
	1.3.1 งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาและหลังคาเดิม พร้อมเก็บในพื้นที่	3.00	จุด	2,500.00	7,500.00		-	7,500.00	
	รวมงานข้อ 1.3.1							7,500.00	

ประมาณราคา งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ 4 หลัง เลขที่ 162/8-12,21,29,32

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานประมาณราคา กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี กรมการพัฒนาชุมชน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.3.2 งานหลังคากระเบื้องลอนคู่ 1.20 ม.								
	- งานเทคอนกรีตฐานรองรับเสา ขนาด 0.30 x 0.30 x 0.50 ม.	6.00	ตัน	250.00	1,500.00	150.00	900.00	2,400.00	
	- เหล็กกล่อง 75 x 75 x 2.3 มม. (เสาด้านหน้า)	92.54	กก.	25.00	2,313.50	-	-	2,313.50	
	- เหล็กกล่อง 38 x 75 x 2.3 มม. (คานรับหลังคา + จันทันหลังคา)	365.76	กก.	25.00	9,144.00	-	-	9,144.00	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม. (แปะหลังคา)	220.44	กก.	25.00	5,511.00	-	-	5,511.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	50.00	ตร.ม.	15.00	750.00	150.00	7,500.00	8,250.00	
	- สีกันสนิมสีเทา + สีทับหน้าสีน้ำมัน ทีโอเอ หรือเทียบเท่า (ระบุสีภายหลัง)	50.00	ตร.ม.	50.00	2,500.00	45.00	2,250.00	4,750.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.20 ม. (ใช้กระเบื้องเดิม) พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	50.00	ตร.ม.	15.00	750.00	45.00	2,250.00	3,000.00	
	- เเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 17 x 150 x 3050 มม. พร้อมทาสีน้ำมันทีโอเอ	29.00	ม.	75.00	2,175.00	115.00	3,335.00	5,510.00	
	- เเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 17 x 200 x 3050 มม. พร้อมทาสีน้ำมันทีโอเอ	29.00	ม.	110.00	3,190.00	115.00	3,335.00	6,525.00	
	รวมงานข้อ 1.3.2							47,403.50	
	รวมงานข้อ 1.3							54,903.50	
	รวมงานทั้งหมดข้อ 1							499,331.50	

ประมาณราคา งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ 4 หลัง เลขที่ 162/8-12,21,29,32

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานประมาณราคา กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี กรมการพัฒนาชุมชน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ เลขที่ 21 ระดับ 7-8								
	2.1 งานทาสีบ้านพักข้าราชการ เลขที่ 21								
	- งานขูดลอกสีทำความสะอาดผนังเดิม	514.00	ตร.ม.	3.00	1,542.00	7.00	3,598.00	5,140.00	
	- งานขัดพื้นไม้ ชั้น 2 และชานพักบันได	48.00	ตร.ม.	5.00	240.00	45.00	2,160.00	2,400.00	
	- งานฉาบผิวผนังเดิม โดยใช้ปูนฉาบมอร์ต้า หรือ Skim coat.	257.00	ตร.ม.	8.00	2,056.00	15.00	3,855.00	5,911.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายใน มอก.2321-2549 ที่โอเอ หรือเทียบเท่า	328.00	ตร.ม.	50.00	16,400.00	30.00	9,840.00	26,240.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก มอก.2321-2549 ที่โอเอ หรือเทียบเท่า	186.00	ตร.ม.	55.00	10,230.00	35.00	6,510.00	16,740.00	(รวมติดตั้งนั่งร้าน)
	- งานทาสีน้ำมัน (วงกบ+ประตู-หน้าต่าง+ราวบันไดไม้ โครงหลังคาเหล็ก) ที่โอเอ หรือเทียบเท่า	105.00	ตร.ม.	35.00	3,675.00	38.00	3,990.00	7,665.00	
	- งานทาแลคเกอร์พื้นผิวไม้เนื้อแข็ง	48.00	ตร.ม.	30.00	1,440.00	45.00	2,160.00	3,600.00	
	- งานเคลื่อนย้ายวัสดุพร้อมขนกลับที่เดิม	1.00	เหมา	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมงานข้อ 2.1							70,196.00	
	2.2 งานห้องน้ำชั้น 2 บ้านพักข้าราชการ เลขที่ 21								
	- รื้อถอนกระเบื้องโดยสกัดปูนทรายเดิมออก พร้อมขนทิ้งนอกพื้นที่	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานปูกระเบื้องพื้นผิวหยาบขนาด 8" x 8" (สีและลายระแนงภายหลัง) พร้อมผสมน้ำยากันซึม	4.50	ตร.ม.	340.00	1,530.00	160.00	720.00	2,250.00	

ประมาณราคา งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ 4 หลัง เลขที่ 162/8-12,21,29,32

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานประมาณราคา กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี กรมการพัฒนาชุมชน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 2.2							3,750.00	
	รวมงานทั้งหมดข้อ 2							73,946.00	
3	งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ เลขที่ 29 ระดับ 7-8								
	- งานขูดลอกสีทำความสะอาดผนังเดิม	514.00	ตร.ม.	3.00	1,542.00	7.00	3,598.00	5,140.00	
	- งานขัดพื้นไม้ ชั้น 2 และชานพักบันได	48.00	ตร.ม.	5.00	240.00	45.00	2,160.00	2,400.00	
	- งานฉาบผิวผนังเดิม โดยใช้ปูนฉาบมอร์ต้า หรือ Skim coat.	257.00	ตร.ม.	8.00	2,056.00	15.00	3,855.00	5,911.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค ภายใน มอก.2321-2549 ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	328.00	ตร.ม.	50.00	16,400.00	30.00	9,840.00	26,240.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค ภายนอก มอก.2321-2549 ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	186.00	ตร.ม.	55.00	10,230.00	35.00	6,510.00	16,740.00	(รวมติดตั้งนั่งร้าน)
	- งานทาสีน้ำมัน (วงกบ+ประตูหน้าต่าง+ราวบันไดไม้ โครงหลังคาเหล็ก) ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	105.00	ตร.ม.	35.00	3,675.00	38.00	3,990.00	7,665.00	
	- งานทาแลคเกอร์พื้นผิวไม้เนื้อแข็ง	48.00	ตร.ม.	30.00	1,440.00	45.00	2,160.00	3,600.00	
	- งานเปลี่ยนประตูมุงลวดโครงอลูมิเนียม (0.70 - 0.80 x 2.00 ม.)	5.00	ชุด	1,000.00	5,000.00	200.00	1,000.00	6,000.00	
	- งานเคลื่อนย้ายวัสดุพร้อมขนกลับที่เดิม	1.00	เหมา	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมงานข้อ 3							76,196.00	

ประมาณราคา งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ 4 หลัง เลขที่ 162/8-12,21,29,32

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานประมาณราคา กรมการพัฒนาชุมชน กระทรวงมหาดไทย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ประมาณราคาโดย ศูนย์ศึกษาและพัฒนาชุมชนชลบุรี กรมการพัฒนาชุมชน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานซ่อมแซมทาสีบ้านพักข้าราชการ เลขที่ 32 ระดับ 5-6								
	- งานขูดลอกสีทำความสะอาดผนังเดิม	445.00	ตร.ม.	3.00	1,335.00	7.00	3,115.00	4,450.00	
	- งานขัดพื้นไม้ ชั้น 2 และชานพักบันได	30.50	ตร.ม.	5.00	152.50	45.00	1,372.50	1,525.00	
	- งานฉาบผิวผนังเดิม โดยใช้ปูนฉาบมอร์ต้า หรือ Skim coat.	222.50	ตร.ม.	8.00	1,780.00	15.00	3,337.50	5,117.50	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายใน มอก.2321-2549 ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	287.00	ตร.ม.	50.00	14,350.00	30.00	8,610.00	22,960.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ภายนอก มอก.2321-2549 ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	158.00	ตร.ม.	55.00	8,690.00	35.00	5,530.00	14,220.00	(รวมติดตั้งนั่งร้าน)
	- งานทาสีน้ำมัน (วงกบ+ประตู-หน้าต่าง+ราวบันไดไม้ โครงหลังคาเหล็ก) ทีโอเอ หรือเทียบเท่า	86.00	ตร.ม.	35.00	3,010.00	38.00	3,268.00	6,278.00	
	- งานทาแลคเกอร์พื้นผิวไม้เนื้อแข็ง	30.50	ตร.ม.	30.00	915.00	45.00	1,372.50	2,287.50	
	- งานเคลื่อนย้ายวัสดุพร้อมขนกลับที่เดิม	1.00	เหมา	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมงานข้อ 4							59,338.00	